
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

3/2015 (I.30) önkormányzati rendelete 
a helyi településrendezési előírások tartalmáról szóló előzetes tájékoztatás, 

a tervekkel kapcsolatos szakmai konzultációról és 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Helyi Építészeti-Műszaki 
Tervtanácsának létrehozásáról és működésének rendjéről szóló 

81/2012.(XII.21.) rendelet módosításáról 
 
Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése a Mötv 13.§ (1) 1. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a helyi településrendezési előírások tartalmáról szóló 
előzetes tájékoztatás, a tervekkel kapcsolatos szakmai konzultációról és Eger 
Megyei Jogú Város Önkormányzata Helyi Építészeti-Műszaki Tervtanácsának 
létrehozásáról és működésének rendjéről szóló 81/2012.(XII.21.) önkormányzati 
rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja:  
 

 
Módosuló rendelkezések 

 
1.§ 

Eger MJV 81/2012.(XII.21.) sz. önkormányzati rendeletének (továbbiakban: R.) 
10.§ (5) bekezdése az alábbiakban módosul: 
(5) „A Tervtanács minősítő-értékelő jelleggel bírálja az alábbi jogszabállyal építési 

engedélyezéshez kötött építészeti-műszaki terveket, melyekre vonatkozóan 
Tervtanácsi állásfoglalást ad ki: 
a) minden nettó 500 m2 összes szintterületet meghaladó új építmény, vagy 

építménycsoport, illetve meglévő építmény átalakításának terveit, ha az 
épület külső megjelenésének megváltoztatását tartalmazza, 

b) műemléki ingatlan területén megvalósuló új, vagy meglévő építmény 
homlokzatát jelentősen megváltoztató építési munka terveit,  

c) Főépítész javaslata esetén a helyi védelem alatt álló vagy a Szabályozási 
Tervekben helyi védelemre javasolt építményt érintő jelentősebb építési 
munka terveit,  

d) Főépítész javaslata esetén szobor, emlékmű, díszkút terveit, 
e) Főépítész javaslata esetén toronyjellegű építmények terveit, 
f) mindazon további - a település közigazgatási határán belüli területét érintő 

– terveket, amelyek esetében az illeszkedés szabályait vizsgálni szükséges, 
g) Mindazon terveket, melyek a Városképi és Környezetvédelmi Bizottság által 

tárgyalandó előterjesztésekhez kapcsolódnak.„ 
 
 
 
 

2.§ 
A R. 11.§ (3) h) pontja az alábbiakban módosul: 
„h) a Városképi és Környezetvédelmi Bizottság elnökét vagy megbízottját,” 
 
 

3.§ 
A R. kiegészül az alábbi szövegrésszel: 



 
„A Tervtanács szakmai képviselete 

13/A§ 
(1) A 10.§ (5) g) pontban foglalt tervek esetében – a Városképi és Környezetvédelmi 

Bizottság elnökének meghívására – a Tervtanács képviselője tanácskozási joggal 
vesz részt a bizottság ülésén. 

(2) A Bizottság ülésén a Tervtanács képviseletét olyan tag láthatja el, aki az adott 
terv tervtanácsi tárgyalásán meghívott tagként részt vett. 

(3) A Bizottság ülésére meghívott Tervtanácsi tag feladata a Bizottság munkájának 
építészszakmai segítése és a Tervtanács által megfogalmazott vélemény 
képviselete.” 

 
 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 
 

4.§ 
(1) A jelen rendelet módosítás 2015. február 1-jén lép hatályba, és hatályba lépését 

követő napon hatályát veszti. 
(2) A rendelet előírásait a hatályba lépését követően indított ügyekben kell 

alkalmazni. 
 
 
 
 

Dr. Kovács Luca 
jegyző 

Habis László 
polgármester 

 
 
 
 

 

Eger, 2015. január 30. 

 

 

 

    Kivonat hiteles: 

 

dr. Kovács Luca 
     Eger Megyei Jogú Város  

      jegyzője 


